
Så er det nu, du skal i gang med at tilmelde dig Idrættens Branchedage 
og måske sikre dig nogle af de gode overnatningspladser på eller i 
nærheden af Vejen idrætscenter, når vi åbner dørene til Danmarks 
største Sports Facility & Hospitality messe inklusiv høj-aktuelle oplæg, 
torsdag den 7. november.

MESSEN, TORSDAG DEN 7. NOVEMBER KL. 09.30-16.00

Tag "staben" med til Danmarks største messe for Idræt, Kultur og 
Fritid, både ledere, det tekniske personale, driftsansvarlige, caféen, 
Fitness, trænere, livreddere, service personale, de administrative 
medarbejdere, groundsman og greenkeepere, bestyrelser m.fl.
Fyld bilerne op og lav en firmatur ud af det - her finder I alt, som har 
relevans for jer/ idrætsfaciliteten.

Sportsforeninger, Højskoler, Idrætsefterskoler, kommuner, hoteller og 
overnatningssteder samt medlemmer hos branchens mange 
organisationer - lad os samles og mødes hele branchen på tværs, lad os 
netværke og blive klogere sammen. Vi har alle fordele i at komme ud og 
blive inspireret, få gode ideer og vidensdele i en branche i rivende 
udvikling.

På messen kan I opleve produktnyheder og løsninger, som I ikke 
kendte i forvejen, og I får tid og mulighed for at sammenligne produk-
ter og for at pleje og udvide jeres netværk og tale med alle væsentlige 
leverandører og kolleger på tværs i branchen. 

Den 7. november møder I de mange leverandører, der sidder med noget 
af den allermest opdaterede viden og nogle af de mest uundværlige 
produkter eller serviceydelser til idræts-, kultur og fritidssektoren.

Vi fylder alle haller i Vejen Idrætscenter med toptunede leverandører, 
så kom og besøg de ca. 120 messestande, dyrk netværket med kolleger 
og leverandører fra hele landet/ - og udlandet, og deltag som noget nyt 
i dagens mange høj-aktuelle temawork-shops/ oplæg. I kan udvælge og 
deltage i de temaer, der er væsentligst for jer og I kan også splitte jer 
op. Én ting er sikkert, med både branchemesse og oplæg, så kommer 
dagen til at flyve afsted.

Messen og dagens workshops/oplæg er gratis at deltage i, men 
registrér jer gerne på forhånd. 

Det hele foregår i et af Danmarks mest dynamiske idrætsmiljøer i 
Vejen Idrætscenter, der sådan set er hele turen værd i sig selv, hvis 
man har brug for gode ideer og ny inspiration.

 Pssst....
• KUNSTGRÆS - SENESTE NYT 
Uvildige rådgivere og eksperter vil gøre os 
klogere på den seneste nye viden omkring 
kunstgræs. Hvordan griber man det hele an, 
hvad skal man tage højde for, hvilke 
erfaringer har man at trække på, bør man 
hyre en rådgiver ind  eller kan man selv 
styre hele processen fra start til slut og 
meget andet. Kunstgræs leverandørerne vil I 
møde på messen, hvor de står klar til en god 
dialog dagen igennem.

• ESG - RAPPORTERING
Hvis I også leder efter den nemmeste løsning 
til at komme i mål med ESG-rapportering, så  
kom og hør med her. IKF har indgået 
samarbejde med Konekt, som er eksperter i 
ESG. Hør også erfaringer fra  IKF testanlæg. 
Ingen store regninger, ingen lange 
forklaringer - no bullshit.

• FOLKESUNDHED
Hvordan kan idrætsfaciliteterne spille en 
rolle for folkesundheden?

• HARPIKS - NØDVENDIGT  ONDE?
Program under udarbejdelse.

• RENOVERING SVØMMEANLÆG 
Hvordan sikrer vi at økonomien holder?
Program under udarbejdelse.

• SURPRISE AFSLUTNING

- med kendisfaktor.

Tilmelding til Danmarks største 
Sports Facility & Hospitality 
messe inklusiv dagens gratis 
workshops/oplæg den 7. 
november, scan QR koden;
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